Medreseler vasıtasıyla hem yeni dinin öğretilmesi ve dine uymayan alışkanlıkların terki, hem de çevrelerindeki Şii akımlarına karşı Sünni anlayışı koruyup kollamaya yönelik faaliyetler yerine getirilmiştir. (Akyüz, 2011, 22) Anadolu'da ilk medreseler yine Selçuklular döneminde inşa edilen Konya Sırçalı Medresesi 640/1243, Karatay Medresesi 649/1251 ve İnce Minareli

Medreseler 674/1276 yıllarında yapılan medreselerdir. (Kazıcı, 2012, 47) Bir Anadolu şehri olarak Giresun bu tarihlerde fethedilmediğinden Selçuklular dönemi medreselerine Giresun'da rastlayamamaktayız.